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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51722012M

2. Data e Regjistrimit 22/05/2025
3. Emri i Subjektit VR&PARTNER COMPANY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/05/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 14/05/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Tefta Tashko,Pallati Palushi 
SHPK,Kati 2/12,Tirane 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit 1.     Import-eksport, ndertim porte jahtesh, perdorim dhe 
dhenie me qira, ndertim vendesh dhe objektesh pushimi, 
sherbime ne ndertim-projektim, ndertim kantiere anijesh, 
imobiliare, prona me qira, ndertim objektesh industrial, prod 
him dhe projektim kallepesh metali per alum in dhe plastik, 
import dhe tregtim makinerishe dhe pjese te ndryshme 
kembimi, veprimtari ekonomike ne fushen e perpunimit 
aktiv. 2. Import - eksport dhe tregtim ushqimore me 
shumice, konfeksione, mledhje mbeturinash, menaxhim 
mbeturinash, prodhim dhe rekuperim energjie, ndertim dhe 
perdorim kanalizimesh e ujrash. 3. Import- Eksport, tregti 
me shumice dhe pakice te produkteve te ndryshme si: uji i 
pishem, proshuta, djathera, sallamera te ndryshme etj. Ne 
perputhje me legjislacionin shqiptar, me qellim arritjen e 
objektivave te mesiperme. 4. lmport-eksport tregti me 
shumice e pakice e artikujve te ndryshem, ushqimore, 
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alkoolik dhe analkoolike, industriale, materialeve te 
ndertimit, pjeseve te kembimit et 5. Transport i mallrave 
dhe pasagjereve brenda e jashte vendit dhe investime ne 
fushen e ndertimit. lmportim e shitje e automjeteve te reja e 
te perdorura. menaxhim bar, restorante, hotele etj. Prodhimin 
e produkteve ushqimore dhe tregtimin 6. Shoqeria mund: 
te kryeje cdo transaksion ne lidhje me pasurite e luajtshme 
apo ato te paluajtshme,si dhe cdo aktivitet tregtar, financiar, 
te jape dhe te marre me qera, te vendose pengje dhe barre 
hipotekore; aktivitete keto te konsideruara site dobishme apo 
te nevojshme per te arritur qellimet e Shoqerise dhe qe nuk 
tejkalojne ne mase aktivitetet kryesore, te cituara me siper; te 
kryeje aktivitete publikimi dhe reklamimi. 7.Import eksport 
paketimesh dhe paletash, dhe agjenci udhetimesh, promovim 
turizmi boteror me ose pa qendrim nje nate, me ose pa 
rezervime fluturimi                                                                                                     
8.Shoqeria ne ushtrimin e aktivitetit te saj, do te marre te 
gjitha autorizimet e le jet e nevojshme prane institucioneve 
publike shqiptare, dhe do te mbeshtetet ne rregullat dhe 
normat ne fuqi ne lidhje me ushtrimin e veprimtarise se saj te 
rregullt ekonomike; 9.Shoqeria mund te ushtroje gjithashtu 
edhe aktivitete te tjera ndihmese ne perputhje me 
legjisla??ionin ne fuqi te konsideruara me perfitim dhe te 
dobishme per arritjen e objektivave te saj kryesore; 10.

Shoqeria ka te drejte te bashkepunoje me persona 
juridike ose fizike ose me cilen do tjeter shoqeri me te njejtin 
objekt veprimtarie brenda ose jashte vendit. 
Salvatore Scarfo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 30/07/2025 Deri: 29/07/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Flamur Mema
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)
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12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VR&PARTNER COMANY
E-Mail: vrpartnercompanyshpk2024@gmail.com  
Telefon: 0684049787  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-449330-05-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-507410-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 29.07.2025, per ndryshimin e 
administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Salvatore Scarfo")                      Nga data 
"30/07/2025             Ne daten "29/07/2030
eshte larguar administratori:            ("Flamur Mema")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-510004-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
31.07.2025 ku është vendosur: Ndryshimi i të dhënave vullnetare( adresë email dhe numër 
telefoni).
Telefon ishte            ("0686312023")          u be            ("0684049787")         
E-Mail ishte            ("vrpartner.alb@gmail.com")          u be            
("vrpartnercompanyshpk2024@gmail.com")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC36EF06-FF4E-480F-9ABF-2B9C86C9CDEE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DC9F707-6F52-4F61-A46A-8CF9D695C14F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5944D272-4B2B-4466-882E-C56C35ACEE2F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C411A75A-3816-4873-AB72-CEA734113747
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 18/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A161AE6-DCDA-4BB6-A6A3-4C33E05FE5BF

